www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

11.07.2018                  Воронеж                          № 3-1554

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 11.07.2018 (протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 9

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 11.07.2018 № 3-1554

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Философии и психологии,
    направление - 37.03.01 Психология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белашев Кирилл Николаевич 132 14180003 14180098

2 Чопорова Екатерина Михайловна 149 14180002 14180029

3 Щербакова Анна Сергеевна 119 14180001 14180014

2. Факультет Философии и психологии,
    специальность - 37.05.02 Психология служебной деятельности,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Рындина Анастасия Игоревна 148 14180004 14180013

2 Сибагатуллина Алина Маратовна 147 14180006 14180069

3 Ульвачева Елизавета Павловна 159 14180005 14180030

3. Факультет Философии и психологии,
    направление - 47.03.01 Философия,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

1 Ряженов Роман Александрович 176 14180007 14180010

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/